Markadsupplysingar

3. tbl. 27. arg. mars 2026

02 Utgafa rikisbréfa 11 Avoxtunarkrafa rikisbréte
03 Markadsskuldabréf, eiginleikar 1 1 Verdbolgualag
04 Skuldir rikissjods 1 1 Nidurstodur sidustu Utboda

06 Skiptasamningar 1 2 Nidurstddur utboda
07 Eigendur 1 2 Lanshaefismat rikissjods

Endurhverf vidskipti, endurgreidsluferill 3 o :
09 og vidskipti med rikisverdbréf 1 Rikisabyrgdir

e Upplysingar i pessu riti koma fra Sedlabanka islands
og upplysingaveitum sem taldar eru areidanlegar.

e Upplysingar mida vid sidustu manadamat,
nema annad sé tekid fram.

e Lanamal rikisins abyrgjast ekki hugsanlegar

villur eda misritanir i Markadsupplysingum.

e | umfjollun um skuldir rikissjods i ritinu er att
vid skuldir A1-hluta rikisins ad fradregnum
lifeyrisskuldbindingum og vidskiptaskuldum,

nema annad sé sérstaklega tiltekid. XA

@ Kalkofnsvegi 1, 101 Reykjavik @ lanamal.is
| Lanamal rikisins N
R lanamal@lanamal.is Q569 9600




Nidurstodur Utboda i febriar 2026

Tilbods magn Tekid magn Krafa/
Dagur Tegund Flokkur nafnverd i m.kr. nafnverd i m.kr. flatir vextir
6.2.2026 Utbod RIKB 35 0917 5.203 4.803 6,72
6.2.2026 Utbod RIKS 29 0917 6.932 5.802 2,79
9.2.2026 Utbod RIKV 26 0819 34.990 21.990 7,35
20.2.2026 Utbod RIKB 28 1115 5.005 2.945 7,01
20.2.2026 Utbod RIKB 38 0215 6.652 6.352 6,62
Utgafa rikisbréfa a fyrsta arsfjordungi 2026 Utgafa rikisbrefa a arinu

m.v. 28. febrdar 2026

Reglubundin tbod

Fjarhaedir i ma. kr. Hamark Soluverd Reglubundin (itbod

RIKB 28 1115 - 84 Skuldabréfaflokkar
- i . |
RIKB 35 0917 5,2 Fjarhaedir i ma. kr. Soluverd
RIKB 38 0215 - 19,9 RIKB 28 1115 84
RIKS 29 0917 - 9,6 RIKB 35 0917 52
RIKS 37 0115 - 2,8 RIKB 38 0215 19,9
Samtals Gtgefid & fjordungnum 45,9 RIKS 29 0917 9.6
RIKS 37 0115 2,8

1. Vid utreikning a s6luvirdi er notad hreint verd og i tilviki verdtryggdra rikisbréfa er

afolinum ver8botum baett vid. Samtals Utgefid & arinu 459

1. Vid utreikning a s6luvirdi er notad hreint verd og i tilviki verdtryggdra rikisbréfa er
afolinum verdbétum baett vid.

Uppkaup & arinu 2026

Fjarhaedir i ma. kr. Keypt'
RIKS 26 0216 6,0
Samtals 6,0

1. A3 nafnvirdi.



Markadsskuldabréf,

Innlendar markadsskuldir

Flokkur
Rikisvixlar

RIKV 26 0318
RIKV 26 0415
RIKV 26 0520
RIKV 26 0715
RIKV 26 0819

Overdtryggd rikisbréf

RIKB 26 1015
RIKB 27 0415
RIKB 28 1115
RIKB 31 0124
RIKB 32 1015
RIKB 35 0917
RIKB 38 0215
RIKB 42 0217

Verdtryggd rikisbréf

RIKS 29 0917
RIKS 30 0701
RIKS 33 0321
RIKS 34 1016
RIKS 36 0815
RIKS 37 0115
RIKS 39 1115
RIKS 41 0815
RIKS 44 1017
RIKS 47 1115
RIKS 50 0915

Medaltal markflokka

1. e. Macaulay Duration.

Erlendar markadsskuldir

Flokkur

EUR 0,625% 3 Jun 2026
EUR 3,4% 28 Jun 2027 @)
EUR 0,0% 15 Apr 2028
EUR 2,625% 27 May 2030
EUR 3,5% 21 Mar 2034 /2

Medaltal markflokka

1. e. Macaulay Duration.

eiginleikar

ISIN Utgafudagur
1S0000038016 20.8.2025
1S0000038271 15.10.2025
1S0000038487 19.11.2025
1S0000038735 21.1.2026
1S0000038784 11.2.2026
1S0000034874 15.10.2022
1S0000036291 15.4.2024
1S0000028249 15.11.2016
1S0000020386 24.1.2011
1S0000037752 11.6.2025
1S0000035574 17.9.2023
1S0000037265 15.2.2025
1S0000033884 17.2.2022
1S0000037711 11.6.2025
1S0000020576 1.7.2011
1S0000021251 21.3.2012
1S0000037737 11.6.2025
1S0000037729 11.6.2025
1S0000033793 15.1.2022
1S0000037745 11.6.2025
1S0000037760 11.6.2025
1S0000037778 11.6.2025
1S0000037786 11.6.2025
1S0000037794 11.6.2025
ISIN Utgafudagur
XS2182399274 3.6.2020
XS2852055651 28.6.2024
XS2293755125 4.2.2021
XS3081371554 27.5.2025
XS2788435050 21.3.2024

Innlausnar-
dagur

18.3.2026
15.4.2026
20.5.2026
15.7.2026
19.8.2026

15.10.2026
15.4.2027
15.11.2028
24.1.2031
15.10.2032
17.9.2035
15.2.2038
17.2.2042

17.9.2029
1.7.2030
21.3.2033
16.10.2034
15.8.2036
15.1.2037
15.11.2039
15.8.2041
17.10.2044
15.11.2047
15.9.2050

Innlausnar-
dagur

3.6.2026
28.6.2027
15.4.2028
27.5.2030
21.3.2034

Vextir, %

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,75
8,00
5,00
6,50
7,00
7,00
6,50
4,50

3,50
3,25
3,00
3,50
3,50
1,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

Vextir, %

0,63
3,40
0,00
2,63
3,50

Greidslu-
tegund

Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf

Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf

Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kualubréf
Kualubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf

Greidslu-
tegund

Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf
Kalubréf

Medaltimi
i arum’

0,05
0,13
0,23
0,38
0,48

0,63
1,05
2,57
4,33
540
7,10
8,64
11,15

3,36
4,04
6,30
7,54
8,84
10,30
11,15
12,17
14,14
15,87
17,33

6,1

Medaltimi
i arum’
0,26

1,30

2,13

2,52

6,96

34

Lanstimi
i arum

0,05
0,13
0,22
0,38
0,47

0,63
1,13
2,71
4,90
6,63
9,55
11,97
15,97

3,55
4,34
7,06
8,63
10,46
10,88
13,71
15,46
18,63
21,71
24,55

75

Lanstimi
i arum
0,26
1,33
2,13
424
8,06

4.2



Skuldir rikissjods

Innlendar skuldir rikissjods 28. febrdar 2026

Flokkur
M.kr.

Rikissvixlar

RIKV 26 0318
RIKV 26 0415
RIKV 26 0520
RIKV 26 0715
RIKV 26 0819

Samtals

Overdtryggd rikisbréf

RIKB 26 1015
RIKB 27 0415
RIKB 28 1115
RIKB 31 0124
RIKB 32 1015
RIKB 35 0917
RIKB 38 0215
RIKB 42 0217

Samtals

Verdtryggd rikisbréf

RIKS 26 0216
RIKS 29 0917
RIKS 30 0701
RIKS 33 0321
RIKS 34 1016
RIKS 36 0815
RIKS 37 0115
RIKS 39 1115
RIKS 41 0815
RIKS 44 1017
RIKS 47 1115
RIKS 50 0915

Samtals

Adrar skuldir rikissjods’

Verdtryggdar skuldir

Innlendar skuldir samtals

1. A8 mestu verdtryggd lan rikisins vegna kaupa & Landsvirkjun og Landsneti auk yfirtekinna skuldbindinga iL-sj¢s.

Nafnverd
i upphafi
manadar

52.923
20.387
19.000
31.590

0

123.900

90.334
129.438
129.667
124.632

67.600

94.141

61.648

73.719

771.179

45.383
95.904
78.683
79.393
61.774
59.000
72.263
49.000
50.000
50.313
48.000
39.395

729.107

Afallnar
verdbaetur

0
5.592
60.557
56.770
3428
3419
21.673
2.714
2.897
2.796
2.659
2.160

164.666

Sala/
innlausn,
nafnverd

o O o o

21.990

-45.383
6.216

o O O O O O o o o

Nafnverd i
lok méanadar
med afélinum
verdbotum

52.923
20.387
19.000
31.590
21.990

145.890

90.334
129.438
132.893
124.632

67.600

99.211

68.558

73.719

786.385

0
107.712
139.240
136.163

65.202
62.419
93.936
51.714
52.897
53.109
50.659
41.555

854.607

42.349
1.829.231

Lanstimi i arum

0,05
0,13
0,22
0,38
0,47

0,22

0,63
1,13
2,71
4,90
6,63
9,55
11,96
15,97

5,81

0,00
3,55
434
7,06
8,63

10,46

10,88

13,71

15,46

18,63

21,71

24,55

10,32

2,25
7,39

Hlutfall af
innlendum
skuldum

2,9
11
1,0
1,7
12

8,0

49
71
73
6,8
37
54
37
4,0

43,0

0,0
59
7,6
74
3,6
34
51
2,8
2,9
2,9
2,8
2,3

46,7

2,3
100,0



Erlendar skuldir rikissjods

Utgefid nafn-
Flokkur verd (milljénir)

Erlend skuldabréf

EUR 0,625% 3 Jun 2026 500
EUR 3,4% 28 Jun 2027 @ 50
EUR 0,0% 15 Apr 2028 750
EUR 2,625% 27 May 2030 750
EUR 3,5% 21. Mar 2034 @ 750

Adrar erlendar skuldir rikissjods?
Erlendar skuldir samtals

Heildarskuldir rikissjods

1. Midgengi skrad af Sedlabanka fslands.
2. Lan vegna kaupa rikissjods i Landsneti hf.

Heildarskuldir rikissj6ds

Nafnverd med

M.kr. afélinum verdbotum Veginn lanstimi
Overdtryggdar skuldir 932.275 4,93
Verdtryggdar skuldir 896.956 9,94
Erlendar skuldir 398.637 4,01
Samtals 2.227.867 6,78
Hlutfall skulda af vergri landsframleidslu’ 42,1

1. Verg landsframleidsla samkvaemt nyjustu spa Sedlabanka fslands.

Heildarskuldir ad fradregnum
endurlanum og sjodsstodu rikissjods

Endurlan og sj6dsstada Nafnverd i lok manadar
i Sedlabanka, m.kr. med &follnum verdbdtum
Overdtryggd endurlan 10.382
Verdtryggd endurlan 222.533
Endurlan i erlendri mynt 5.069
Innlend sj6dsstada 94.047
Erlend sj68sstada 287.462
Samtals 619.494
Hrein skuld

Overdtryggdar skuldir 827.845
Verdtryggdar skuldir 674.423
Erlendar skuldir 106.105
Hrein skuld rikissjéds 1.608.373
Hlutfall hreinna skulda af vergri landsframleidslu 30,4

Eftirstodvar Lanstimi
nafnverds Nafnverd ISK’ i arum
296 42.518 0,26
50 7175 1,33
750 107.625 2,13
750 107.625 4,24
750 107.625 8,06
26.069 0,93
398.637 4,01

2.227.867

Skipting skulda rikissjods

Verdtryggd rikisbréf 38,4%

Erlendar skuldir 17,9%

Onnur innlend lan 1,9% /

Rikisvixlar 6,5%
Overdtryggd rikisbréf 35,3%

Veginn lanstimi skulda rikissjods

Medallanstimi

2020 2021 2022 2023 2024 2025 26

— Alls ~ Innlent 6verdtryggt Innlent verdtryggt
—— Erlendar skuldir

Préun skulda rikissjods

2000 == === === === e e oo eeeoeoeoo-op HIHHIT s0

1500 - -------=or 60

B s

2021 2022 2023 2024 2025

mm Heildarskuldir rikissjods (v. as)

Hreinar skuldir rikissjods (ad fradr. endurlanum og innstaedum hja Si) (v. as)
—— Heildarskuldir sem hlutfall af VLF (h. as)

Hreinar skuldir sem hlutfall af VLF (h. as)



Skiptasamningar
28. febrdar 2026

Verdbdlgu- og vaxtaskiptasamningar i kronum

M.kr.

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028

Vaxtasamsetning skulda

M.kr.

islenskir fastir vextir

{slenskir verdtryggdir vextir

{slenskir breytilegir vextir

Erlendir fastir vextir

Erlendir breytilegir vextir

Samtals

Utistandandi i arslok

Fjoldi samninga

N
~

o O = U1 = U1 O O

Med skiptasamningum

Nafnverd med afélinum

Nyir Utrunnir
Fjoldi samninga Nafnverd Fjoldi samninga Nafnverd
2 6.000 0 0
2 10.000 20 26.000
0 0 0 0
0 0 1 3.000
6 14.000 0 0
3 7.000 9 23.000
0 0 4 12.000
0 0 1 1.000
0 0 0 0
An skiptasamninga
Nafnverd med afélinum

verdboétum (ISK) Hlutfall, %

786.385 35

896.956 40

145.890 7

398.637 18

0 0

2.227.867 100

Ahrif skiptasamninga & skuldir rikissjods

M.kr.
Skuldir rikissjods

Overdtryggdar skuldir
Verdtryggdar skuldir

Erlendar skuldir

Samtals

Skuldir med skiptasamningum

Overdtryggdar skuldir
Verdtryggdar skuldir

Erlendar skuldir

Samtals

Nafnverd m. &félinum
verdbdétum (ISK)

932.275
896.956
398.637

2.227.867

933.275
895.903
398.637

2.227.814

Markadsvirdi (ISK)

929.462
955.930
411.303

2.296.696

930.478
954.859
411.303

2.296.640

verdbotum (ISK)

786.385
895.903
146.890
398.637

0

2.227.814

Hlutfall, %

42
40
18

100

42
40
18

100

Nafnverd

34.000
18.000
18.000
15.000
29.000
13.000
1.000
0

0

Hlutfall, %

35
40
7
18
0

100

Medaltimi

3,74
8,50
3,72

572

3,74
8,51
3,72

572



Eigendur’

Eigendur rikisverdbrefa 28. febrdar 2026

Bankar,
Nafnverd sparisjédir og
i m.kr. lanafyriteeki
RIKB 26 1015 46.862
RIKB 27 0415 59.922
RIKB 28 1115 36.637
RIKB 31 0124 4.208
RIKB 32 1015 200
RIKB 350917 3.528
RIKB 38 0215 3.814
RIKB 42 0217 962
RIKS 29 0917 1.692
RIKS 30 0701 1.439
RIKS 33 0321 2.695
RIKS 34 1016 73
RIKS 36 0815 0
RIKS 37 0115 965
RIKS 39 1115 0
RIKS 41 0815 0
RIKS 44 1017 157
RIKS 47 1115 0
RIKS 50 0915 393
Alls 163.548
Vixlar alls 73.610
Breyting & milli manada
RIKB 26 1015 661
RIKB 27 0415 -204
RIKB 28 1115 3.682
RIKB 31 0124 640
RIKB 32 1015 0
RIKB 35 0917 1.755
RIKB 38 0215 2.865
RIKB 42 0217 359
RIKS 29 0917 -27
RIKS 30 0701 -229
RIKS 33 0321 -79
RIKS 34 1016 0
RIKS 36 0815 0
RIKS 37 0115 -1.085
RIKS 39 1115 0
RIKS 41 0815 0
RIKS 44 1017 0
RIKS 47 1115 0
RIKS 50 0915 -105
Alls 8.234
Vixlar alls 13.370

Verd-
bréfa- og
fj.sjodir
14.502
19.913
24.818
18.879
2.820
19.385
12.455
9.695
17.434
11.108
9.777
853
300
7.839
720
670
886
300
1.567

173.920
54.270

-736
-3.531
-2.742

-950

30
-1.960
775
-45
4.888
1.347
526
103

0

974

0

100

0
-300
310

-1.211
6.100

Lifeyris-
sjodir
4433

16.943
36.478
64.379
63.662
39.507
23.707
32.227
70.673
55.757
58.255
57.909
58.700
61.952
48.180
49.330
45.291
47.700
37.615

872.697
1.160

280
798
100
-65
4.345
3.480
-600
-1.580
-855
-550
-100

-300

-100

300
50

5.203
500

Fyrirtaeki

4.695
10.134
9.654
5.774
0
2.250
1.422
969
3.981
1214
962
776

0

502

0

0
1365

50
43.748
13.650

-23
-886
69
356

675

1.631

98
-55

o O O O o o o

1.860
820

Trygginga-
félog
3.144
4.999
9.988
8.926

918
10.710
8.784
8.840
7.741
7.349
3.659
1.054
0
2.085
100

0

644

0

595

79.535
2.000

1363
1.100

0
20

5.237
1.200

Einstaklingar

868
1.498
3.182
2.721

0

658

424

95
1.551
1.558
2.052
523

0

195

16
-241
521
261

100
-1

645
23
23

O O O o o o o

1333
0

Adrir

52
8.601
6.450

646
483
764
401
528
2.328
15
0
164
0

0
386
0
100

20.927
732

-150

O O O O O O o o o

-173
0

Erlendir
adilar
16.242
18.177
3.536
13.394
0
23432
17.619
21.816
67

16

71

571

0

105

0

0

328

0

0

115373
468

-868
5.132
93
-362

-1.236

64

[N
o]
=
©O VW O O O © © o o o o

1. Endurhverf vidskipti vid adalmidlara koma til haekkunar. Fra og med oktdber 2020 eru eigendur flokkadir eftir pjédhagsreikningastadli Sameinudu pjodanna SNA0S.

Samtals

90.754
131.638
132.893
124732

67.600
100.115

68.708

75.369
103.540

78.968

79.798

61.774

59.000

73.808

49.000

50.000

50.313

48.000

40.320

1.486.330
145.890

420
1.650
3.226

100

4.990
6.420

-885
7.176

275
23.302
21.990



Verdtryggt markadsverd med afolinum voxtum og verdbdtum

Bankar,
Nafnverd sparisjédir og
im.kr. lanafyriteeki
RIKB 26 1015 47.849
RIKB 27 0415 64.615
RIKB 28 1115 35.401
RIKB 31 0124 4179
RIKB 35 0917 3.727
RIKB 38 0215 3.780
RIKB 42 0217 773
RIKS 29 0917 1.872
RIKS 30 0701 2.675
RIKS 33 0321 4.876
RIKS 37 0115 1.078
RIKS 50 0915 0
Alls 170.825
Vixlar alls 73.610

Verd-
bréfa- og
fj.sjodir
14.807
21.472
23.981
18.748
20.480
12.344
7.789
19.294
20.650
17.687
8.750
911

186.913
54.270

Eigendur rikisbréfa 28. febrdar 2026

L Bankar, sparisjodir

E Erlendir adilar
mm Lifeyrissjodir

Verdbréfa- og fjarf.sj.

2025

] - ] - B N B - [ 0’0
EEEEEEENEER 205%

Lifeyris- Trygginga- Erlendir
sjodir Fyrirtaeki félog Einstaklingar Adrir adilar Samtals
4.526 4.793 3.210 886 9 16.584 92.665
18.270 10.928 5.391 1.615 56 19.601 141.947
35.248 9.328 9.652 3.075 8311 3.417 128413
63.931 5.734 8.864 2.702 6.405 13.301 123.863
41.737 2377 11.315 695 682 24.754 105.767
23.496 1.410 8.706 420 479 17.462 68.097
25.890 779 7.101 76 614 17.526 60.548
78.213 4.405 8.567 1.716 444 74 114.586
103.657 2.256 13.662 2.896 982 30 146.808
105.383 1.741 6.618 3711 4211 128 144.354
69.154 561 2327 218 183 117 82.388
60.972 0 127 0 0 0 62.009
630.475 44312 85.539 18.012 22376 112.994 1.271.446
1.160 13.650 2.000 0 732 468 145.890

Eigendur rikisvixla 28. febraar 2026

Verdbréfa- og

og lanafyrirteki fjarfestingarsjodir 37,2%

—— Lifeyrissjodir 0,8%

Adrir 11,2%

\

Erlendir adilar 0,3%

2026

= Bankar, sparisjodir og lanafyrirtaeki
Adrir

Eigendur rikisbréfaflokka og vixla

28. febrdar 2026
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mm Erlendir adilar

mm | ifeyrissjodir

RB 42
RS 26

RS 29
RS 30

Verdbréfa- og fiarfestingarsjodir

Stada eignasafns erlendra adila i rikisverd-
bréfum og lanstimi i arum 28. febrdar 2026

13
12
"
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
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mm Eignasafn erlendra adila i rikisskuldabréfum (v. &s)
== Bankar, sparisj6dir og = Veginn lanstimi eignasafns erlendra adila (h. &s)
lanafyrirtaeki
Adrir



Nettd kaup markadsadila milli manada
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Bankar, sparisjodir og lanafyrirtaeki mm Adrir

-
== Ver8bréfa- og fjarfestingarsjodir == Erlendir adilar

Lifeyrissjodir Samtals

Nettd kaup markadsadila fra aramdtum

mm Bankar, sparisjodir og lanafyrirteeki = Adrir

mm VerBbréfa- og fjarfestingarsjodir mm Erlendir adilar

Lifeyrissjodir Samtals

Endurhverf vidskipti, endurgreidsluferill og vidskipti med rikisverdbref

Medalstada endurhverfra vidskipta'

1. Reiknad ad markadsvirdi.

Endurgreidsluferill [ana rikissjods

0 T
‘26 '27 '28 '29 '30 '31 '32 '33 '34 '35 '36 '37 '38 '39 ‘41 '42 '44 '47 '50

mm Overdtryggd rikisbréf mm Erlend ldn
== Verdtryggo rikisbréf == Rikisvixlar
Onnur 1an

Stada endurhverfra vidskipta eftir flokkum f lok
sidasta manadar

RB  RB RB RB RB RB RB RS RS RS RS RS RS
26 27 28 31 35 38 42 26 29 30 33 37 50

Vidskipti med rikisbréf i NASDAQ 4 Islandi

mm Overdtryggd rikisbréf == Verdtryqqd rikisbréf



Uppsafnadir gjalddagar rikisskulda

Ma.kr. Hlutfall af heildarskuldum rikissjods
40

12 manudir 24 manudir 36 manudir

mm |SK (v. s) Erlend mynt (v. &s) = Hlutfall (h. as)

Verdtryggdir vaxtaferlar

Overdtryggdir avoxtunarferlar rikisbréfa

— 29.agust 2025 = 28. névember 2025 27. febraar 2026

Overdtryggdir vaxtaferlar

0,0 T T T 1
0ar 5ar 10 ar 15 ar 20 ar
— lsland Bretland Svibjod
—— Bandarikin — Frakkland

— fsland Bretland Svipjod

— Bandarikin — byskaland
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Avéxtunarkrafa rikisbréfa

Eingreidsluferlar rikisbrefa

Verdbolgualag
Verdbolgualag overdtryggdra rikisbréfa

— 2éra — 5ara 10 ara

Nidurstodur sidustu Utboda

Rikisbréf a soluverdi

RB RS RS RB RS RB RS RB RS RB RS RB RS RB RS RB RB
35 29 50 38 50 27 27 38 29 38 29 28 37 35 29 28 38

| Oktéber | November | Des. | Jandar | Febraar

mm Tilbodum tekid == Tilbodum hafnad Bodhlutfall

— Lengd 3 ar (RB 28/RS 29) Lengd 11 ar (RB 42/RS37)
— Lengd 7 ar (RB 35/RS 33) — 12 méanada breyting VNV

Rikisvixlar & soluverdi

Jani  Jali Agust  Sept. Oktober Névember Jan. Febr.

mm Tilbodum tekid == Tilbo8um hafnad Bodhlutfall
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Nidurstodur Utboda

Utbod { milljidnum kréna fra arsbyrjun 2026

Fjoldi
Tilbod Fjoldi samp.
Dagsetning Soluverd Nafnverd tilboda tilboda
Overdtryggd rikisbréf, sala
09.01.26 RIKB 38 0215 13.389 13.436 29 21
23.01.26 RIKB 28 1115 5.590 5.870 30 27
06.02.26 RIKB 35 0917 5.301 5.203 26 23
20.02.26 RIKB 28 1115 4762 5.005 20 16
20.02.26 RIKB 38 0215 6.585 6.652 17 15
Samtals 35.627 36.166
Verdtrygg®d rikisbréf, sala
09.01.26 RIKS 29 0917 4439 4.145 15 11
23.01.26 RIKS 37 0115 2.883 2.640 12 11
06.02.26 RIKS 29 0917 7.469 6.932 22 15
Samtals 14.791 13.717
Rikisvixlar sala
19.01.26 RIKV 26 0715 56.847 58.850 29 18
09.02.26 RIKV 26 0819 33.690 34.990 27 23
Samtals 90.537 93.840
Samstarfsadilar
Adalmidlarar rikisverdbréfa Simi Bloomberg
Arion banki hf. +354 444 6000 ARIO
Fossar fjarfestingarbanki hf. +354 522 4000
{slandsbanki hf. +354 440 4000 ISLA
Kvika banki hf. +354 540 3200 KVIK
Landsbankinn hf. +354 410 4000 LAIS
Ve Ve . -/
Lanshaefismat rikissjods
Erlend mynt
Tilkynnt Langtima Skammtima
Moody's September 2024
S&P Novembr 2023 A-1
Fitch Febrdar 2026 F-1+

Vidb.
Avoxtun, Sampykkt Utgéfa
% Séluverd  Nafnverd nafnverd
6,54 11.894 11.936 1.171
6,92 5.114 5.370 260
6,72 4.893 4.803 267
7,01 2.802 2.945 281
6,62 6.288 6.352 558
30.992 31.406 2.537
2,75 3.100 2.895 225
2,65 2774 2.540 0
2,79 6.251 5.802 414
12.126 11.237 639
Samtals sala
7,25 30.515 31.590
7,35 21.173 21.990
51.688 53.580

Vidburdir

16. mars 2026
20. mars 2026
26. mars 2026
10. april 2026

Utbod rikisvixla
Utbo3 rikisbréfa
Visitala neysluverds fra Hagstofu islands
Utbod rikisbréfa

Innlend mynt

Langtima Skammtima
A1
A+ A-1
A+ F-1+

Samtals
ad solu-
Virdi

13.061
5.361
5.165
3.069
6.841

33.498

Verdbaett
s6luvirdi

3.340
2774
6.292

12.407

45.905

Horfur

Stédugar
Stédugar

Jakvaedar
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Rikisabyrgdir

Stada rikisabyrgda

JanGar Arslok

M.kr. 2026 2025
Lanastofnanir 64.292 78972
iL - sjodur 0 15.567
Byggdastofnun 8.143 8.035
Lanasjodur islenskra ndAmsmanna 56.150 55.369
Sameignar- og hlutafélog 26.548 26.837
Landsvirkjun sf 21.780 22.080
Isavia ohf. 811 854
RUV ohf. 3.957 3.902
Atvinnuvegir /Sveitarfélog 387 387
Vidbotar- og studningslan 387 3871
Rikisabyrgdir samtals 91.227 106.196

Préun rikisabyrgda og hlutfall af VLF 2019-2026

400

100

19 20 21 22 ‘23 24 25 Jan.
26

mm Rikisabyrgdir (v. &s) —— Hlutfall rikisabyrgda af VLF i % (h. &s)

Stada endurlana rikissjods'’

Januar 2026 Fjarhaed m.kr. Veginn lanstimi

Overdtryggd endurlan 9.598 6,22
Verdtryggd endurlan 221.125 28,63
Endurlan i erlendri mynt 5.150 4,91
Samtals 235.872 27,31

1. Eftirstodvar skuldabréfa, sem gefin voru Ut i juli 2022, ad fjarhaed 108,8 ma.kr.,
fluttust yfir il endurlana rikissjods fra L sjodi i lok ars 2025, i tengslum vid slit
sjodsins.

Hlutfoll gjaldmidla rikisabyrgda

ISK 76,1%
EUR 23,9%

Lanveitendur adila med rikisabyrgd

Innlend markadsskuldabréf 7,4%
Innlendur banki 0,4%
Erlendur banki 25,4%
Adrir innlendir adilar 66,8%

Vextir: fastir vs. breytilegir

Fastir 74,2%
Breytilegir 25,8%

Endurgreidsluferill rikisdbyrgda
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Endurgreidsluferill endurlana

‘26-  '31- '36-  '41-  ‘46- '51-  ‘'56- '61- '66- ‘71o0g
30 '35 40 ‘45 '50 ‘55 '60 ‘65 ‘70 sidar
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